МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 29 » 05 20 25   № 3251

О визите в город Сургут

делегации Нефтеюганского района

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями

Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения

обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации

города в период его временного отсутствия», от 27.12.2022 № 54 «Об утверж-

дении нормативов, необходимых для осуществления отдельных мероприятий

по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности

органов местного самоуправления города Сургута», распоряжением

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», письмом Администрации Нефтеюганского района

от 23.05.2025 № 50-Исх-313:

1. Принять в городе Сургуте 01.06.2025 делегацию Нефтеюганского района.

2. Утвердить план организационных мероприятий по визиту в город

Сургут делегации Нефтеюганского района согласно приложению.

3. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуатационное

управление» предоставить автотранспорт для организации визита в город Сургут

делегации Нефтеюганского района.

4. Комитету внутренней и молодёжной политики осуществить организа-

ционную работу по визиту в город Сургут делегации Нефтеюганского района.

5. Комитету информационной политики:

5.1. Обеспечить освещение визита в город Сургут делегации

Нефтеюганского района в средствах массовой информации.

5.2. Обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном

портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

6. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

2

7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

8. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу внутренней и молодёжной политики.

И.о. Главы города                                                                                       И.В. Пустовая

3

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 29.05.2025  № 3251

План

организационных мероприятий по визиту в город Сургут

делегации Нефтеюганского района

№

п/п

Мероприятие  Ответственный

1 Освещение визита в город Сургут делегации

Нефтеюганского района

комитет информационной

политики

2 Встреча, сопровождение по программе

пребывания и проводы делегации

Нефтеюганского района

комитет внутренней

и молодёжной политики

3 Предоставление автотранспорта для работы

с делегацией Нефтеюганского района

муниципальное казенное

учреждение «Хозяйственно-

эксплуатационное

управление»

4 Вручение сувенирной продукции комитет внутренней

и молодёжной политики

5 Предоставление и подготовка помещения

для проведения встречи волонтеров

в Молодежном ресурсном центре

муниципального бюджетного учреждения

«Вариант»

комитет внутренней

и молодёжной политики,

муниципальное бюджетное

учреждение «Вариант»

6 Приглашение участников и спикера встречи   комитет внутренней

и молодёжной политики

7 Организация экскурсионной программы  комитет культуры

8 Организация экскурсии в автономной

некоммерческой организации «Центр

патриотических проектов «Моя история»

комитет внутренней

и молодёжной политики,

автономная некоммерческая

организация «Центр

патриотических проектов

«Моя история»

(по согласованию)